
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 00.12.2021                                                                                 № ПРОЕКТ
с. Миколаївка
Про  надання  згоди  на
організацію  співробітництва
територіальних громад

 Керуючись  статтями  25,  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтями  4  та  5  Закону  України  «Про
співробітництво  територіальних  громад»,  враховуючи  рішення  виконавчого
комітету  Миколаївської  сільської  ради  №  258  від  29.11.2021  року  «Про
укладення угод про співпрацю» в частині укладення угоди про співробітництво
між  Тростянецькою  міською  територіальною  громадою  та  Миколаївською
сільською  територіальною  громадою  у  сфері  надання  соціальних  послуг  у
формі  спільного  фінансування  (утримання)  суб’єктами  співробітництва
підприємств, установ та організацій комунальної форми власності - Притулку
для осіб, які постраждали ід домашнього насильства або насильства за ознакою
статі комунальної установи» Тростянецький центр надання соціальних послуг»
Тростянецької міської ради, сільська рада вирішила:

1. Надати згоду на співробітництво Миколаївської сільської територіальної
громади в особі  сільського голови Самотоя Сергія  Володимировича та
Тростянецької  міської  територіальної  громади в  особі  міського  голови
Бови Юрія Анатолійовича у сфері соціального захисту населення, у формі
спільного  фінансування  (утримання)  суб’єктами  співробітництва
підприємств,  установ  та  організацій  комунальної  форми  власності  –
інфраструктурних  об’єктів  Тростянецької  міської  ради  (з  01.01.2022
року),  а  саме  -  Притулку  для  осіб,  які  постраждали  від  домашнього
насильства або насильства за ознакою статі комунальної установи «Центр
надання соціальних послуг» Тростянецької міської ради



2. Уповноважити  Миколаївського  сільського  голову  Самотоя  Сергія
Володимировича  на  організацію  забезпечення  переговорів  з  питання
співробітництва територіальних громад та підготовки проекту договору
обумовленого  п.1 даного рішення. 

Сільський голова                     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.12.2021 № ПРОЕКТ




